
Intrekkingsbesluit Budgethoudersregeling Peelgemeenten 

Het Dagelijks bestuur van het openbaar lichaam Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten, 

  

Gelet op: 

  

Artikel 24 van de Financiële verordening Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten 2024 en de be- 

voegdhedenregeling vastgesteld door het Dagelijks bestuur op d.d. 19 september 2024; 

  
  

  

Besluit: 

I. De ‘Budgethoudersregeling Peelgemeenten’ welke is ingegaan op 1 januari 2017 in te trekken. 

II. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking en werkt terug tot 9 januari 2025. 

  

  

Aldus vastgesteld door het Dagelijks bestuur op 20 februari 2025. 

  

  

  

Dagelijks bestuur, 

W.C.P. Steeghs 

voorzitter 

C.L.C. Verberne 

secretaris 

Nr. 494 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
4 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 494 4 maart 2025 1 


